MZ273Y-10KG耐磨电液动浆液阀
产品名称 MZ273Y-10KG耐磨电液动浆液阀
公司名称 永嘉县巨晨阀门有限公司
价格 2850.00/台
规格参数 型号:MZ273Y-10C
材质:铸钢、不锈钢
性能:耐磨、对夹式
公司地址 永嘉县东瓯街道张堡工业区林洋片段（永嘉县罗
浮天龙水泵厂内）
联系电话  13075736182
产品详情
MZ273Y-10KG耐磨电液动浆液阀主体采用铸铁材质。通径从DN50~DN600。产品广泛应
用于化工、煤碳、制糖、污水、造纸等领域，是一种理想的密封阀门。特别适合于造纸行
业在管道上作调节和节流使用。
主要由左、右阀体、u型密封圈、闸板、支架、电液动执行器等件组成，阀门启闭靠电液
联动装置往复推位来控制阀门的开启和关闭。
型号说明
阀门类型代号：“Z”——浆液阀/刀闸阀；
驱动形式代号：“2”——电液动；6——气动；7——液动；9——电动；手动缺省
连接形式代号：“7”——对夹式链接；
结构形式代号：“3”——单闸板（明杆平行式）;
密封面材料代号：“X”——橡胶；F——四氟，Y-硬质合金
MZ273Y-10KG耐磨电液动浆液阀结构特点：
1、采用对夹式结构，体积小，重量轻。
2、新型U型封圈，可以保证阀门的良好密封性。
3、完全敞开的通道，可以防止介质在阀内沉积。
4、闸板的外密封通过嵌在阀体内具有弹性的密封条来实现，并可借助于螺钉，压板进行
调整。
5、流阻小，安装维修方便。
MZ273Y-10KG耐磨电液动浆液阀技术参数表型号 Z273X-2.5 Z273X-6Z273X-10Z273X-16
工作压力(MPa) 0.25 0.61.01.6
适用介质 煤浆、糠浆、纸浆、泥浆、污水、矿渣等
适用温度(℃) ≤120
材料 阀体 灰铸铁
刀型闸板 铬镍钛不锈钢
阀体密封圈 合成橡胶或聚四氟乙烯
阀杆 铬不锈钢
支架 碳素钢
填料 聚四氟乙烯
MZ273Y-10KG耐磨电液动浆液阀外形尺寸参数表公称通径DN L D D1D0Hn-M
PN6 PN10
50 48 48 125 1001802954-M16
65 48 48 145 1201803054-M16
80 50 50 160 1352203308-M16
100 50 50 180 1552203808-M16
125 50 50 210 1852404158-M16
150 60 60 240 2102804908-M20
200 60 60 295 2652805508-M20
250 70 70 350 32036069312-M20
300 80 80 400 36840079612-M20
350 80 90 460 42840089516-M20
400 90 120 515 482500100416-M22
450 90 120 565 532500111020-M22
500 90 130 620 585600121020-M22
600 140 140 725 685700146020-M27
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)